Telah diperiksa dan diperbaiki sesuai dengan saran Tim Pembimbing. Oleh karena itu, Tugas Akhir ini disetujui dan layak untuk diujikan dalam sidang *Munaqasyah*. Tugas Akhir pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu.

Bengkulu, 3 Juni 2024 M
26 Zulkaidah 1445 H

Pembimbing 1

Pembimbing 2

Prof. Dr. Asnaini, M.A.
NIP.197304121998032003

Andi Harpepen, M.kom.
NIDN. 2014128401

Mengetahui

Ketua Jurusan Manajemen

Eka Sri Wahyuni, SE., MM.
NIP.197705092008012014

**KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI
SUKARNO BENGKULU
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM**

Hari : Jum'at
Tanggal : 7 Juni 2024

Dinyatakan LULUS. Telah diperbaiki, dapat diterima, dan disahkan
sebagai syarat guna memperoleh gelar Sarjana dalam bidang Manajemen Zakat
dan Wakaf dan diberi gelar Sarjana Ekonomi (S.E).

Bengkulu, 7 Juni 2024 M
29 Zulkaidah 1445 H

**Tim Sidang Munaqosyah**

Ketua

Eka Sri Wahyuni, M.M
NIP. 197705092008012014

Sekretaris

Yetti Afrida Indra, M.Ak., CIQar.
NIP. 198404142023212045

Penguji 1

Eka Sri Wahyuni, M.M
NIP. 197705092008012014

Penguji 2

Katra Pramadeka, S.EI., M.E.I.
NIP. 198807252020121003

Mengetahui,
Dekan

Dr.

11. Semua pihak yang telah membantu dalam pembuatan skripsi ini.

Saya menyadari bahwa penulisan Skripsi ini masih banyak kekurangan. Namun, saya berharap Skripsi ini dapat bermanfaat bagi pembacanya.

Bengkulu, 7 Juni 2024 M/
29 Zulkaidah 1445 H

**Muhammad Pebri Yanto**
**NIM.2011160005**

## DAFTAR ISI

<b>HALAMAN SAMPUL</b>
<b>HALAMAN JUDUL</b> ..... <b>i</b>
<b>HALAMAN PERSETUJUAN</b> ..... <b>ii</b>
<b>HALAMAN PENGESAHAN</b> ..... <b>iii</b>
<b>PERNYATAAN KEASLIAN</b> ..... <b>iv</b>
<b>ABSTRAK</b> ..... <b>v</b>
<b>MOTTO</b> .....